PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3.161 DE 27 DE MAIO DE 20-15.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O

CONSELHO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO PELA

IGUALDADE RACIAL DE PATROcíNIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais e conforme poderes conferidos pela Lei Municipal número 4.731 de 26 de

junho de 2014,

DECRETA:

,!í;.rt. 10 - Ficam designados para compor o Conselho Municipal e

Promoção pela Igualdade Racial de Patrocinio-MG, nos termos da Lei Municipal

número 4.731 de 26 de junho de 2014, os seguintes membros:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Juliana Beatriz Fagundes da Silva

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

Sustentável e Turismo

Gianny Angelluci David Porto Reis

Secretaria Municipal de Administração

isabela Camila Schiara

Secretaria Municipal de Educação

Luciana Oolores Jerônimo Borges

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento

Anáiia de Fátima Silva Alves

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

•

PREFEITURA MUNICIIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Assessoria Municipal de Comunicação

Cássio Ferreira Dias

Câmara Municipal de Patrocínio

Marco Antônio de Castro Alves

Fórum de Patrocínio

Juliana Gomes Moreira

Secretaria Municipal de Cultura

João Batista Martins Lopes

Fundação Casa da Cultura

Vanduir Geraldo Novais

Polícia Militar

2° Ten PM Giovani da Silva Marra

Sociedade Civil

Movimento Negro

Revalina Aparecida da Silva

Kênia Maria da Silva

Escolas de Samba

Márcio Eloísio dos Reis

Gercílio de Souza

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - FOnE!: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

•

•.

PREFEITURA MUNIC'IPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Grupos de Congado

Luzia Abadia dos Santos Costa

Marcelo Adriano de Souza

Clube União Operária

Angélica Fabiana de Souza

Grupo de Capoeira

Edson Antônio Luis

Folia de Reis

Antônio José da Silva

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palrocinio -MG, 27 de maio de 2015

Lucfl CampQs ~e Siqueira

~refeito Municipal

~~b"cada(oLJomal loUm.. <k
ypntÜ.!W'/J emCEJID2015
pag.~L.e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia C8/Jrj2015 à diaRJCG/2015

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063. Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002
	00000003